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Portillon avec fente obturée

Verrouillage portillon multipoint

ELITE
EXTÉRIEUR

Conçue avec des matériaux robustes, la

gamme ELITE est la solution idéale alliant

économie, solidité et design. 

Inspire vos halls d'entrées...

OPTIONS

DESCRIPTIF TECHNIQUE

A2

359

638

1197

1477

424 732 1041

A1

A4

A5 B10 C15

B8 C12

B4

B2 C3

C6

677

984

1291

365

918

A3 B6 C9

Réservation interphonie

Tableau d'affichage incorporé

Tableau d'affichage nominatif

Poteaux à sceller

Nota : Pose extérieur

Casquette avec rejet d'eau intégré
Finition peinture époxy-polyester cuite au four suivant nuancier général

Elite Extérieure 1: Coffre en tôle d'acier galvanisé 10/10 assemblé
monobloc avec chants droits
Elite Extérieure 2 : Coffre en tôle d'acier 10/10 inox assemblé monobloc
avec chants droits

Elite Extérieure 1 : Garantie 6 ans anticorrosion par perforation intérieure
Elite Extérieure 2 : Garantie 10 ans anticorrosion par perforation intérieure

Cadre ouvrant tube inox mécanosoudé

Elite Extérieure 1 : Tablettes et séparations intérieures en tôle d’acier
galvaniséElite Extérieure 2 : Tablettes et séparations intérieures en tôle d’acier inox

Anti-effraction grade 5 

Fenêtre d'introduction du courrier avec chicane antivol et volet galvanisé 
Condamnation par dispositif renforcé (multipoints en option) 

Portillon galbé embouti en tôle d'acier galvanisé 15/10 : 

Résistance à la corrosion Classe C

*Elite Extérieure 2 préconisée en milieu marin et corrosif




